
 

Uchwała Nr XI/65/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 29 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie wspólnej realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1270R Żołynia-Opaleniska-Grodzisko Dolne” i udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Leżajskiego 
 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2, art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz 

art. 167 ust.2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) 
 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje 
§ 1 

Gmina Grodzisko Dolne wraz z Powiatem Leżajskim przystępuje do wspólnej 

realizacji zadania pod nazwą „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1270R  

Żołynia(gr. pow.) - Opaleniska – Grodzisko Dolne w km 3+898 – 11+602,  wraz  

z przebudową mostu w km 11+518” polegającego na opracowaniu projektu 

technicznego i wykonaniu robót budowlanych. 

§ 2 

Udzieli pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu w wysokości 49 959,00 zł z 

przeznaczeniem na opracowanie wyżej wymienionej dokumentacji projektowej. 

§ 3 

Wysokość pomocy finansowej dotyczącej pokrycia udziału w kosztach budowy   

wyżej wymienionego zadania zostanie określona odrębną uchwałą. 

§ 4 

Upoważnia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia z Zarządem Powiatu 

Leżajskiego porozumienia według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do  

niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

   Przewodniczący Rady Gminy 

    Jerzy Gdański 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 


